武蔵村山市市内事業者物価高騰対策支援金請求書

武蔵村山市市内事業者物価高騰対策支援金の交付について、下記のとおり請求します。

記

武蔵村山市長 殿

請求者

住所（所在地）

     武蔵村山市本町１－１－１

法人名及び代表者氏名（又は個人事業主氏名）

〇〇〇株式会社

代表取締役  □ □  △ △         ○印

電話番号

        ０４２－〇〇〇―〇〇〇〇

請求金額 ５ ０ ０ ０ ０ 円

記入例

申請書の「交付申請額」と同額をご記入ください。

法人：50,000円  個人事業者：30,000円

※金額は訂正印不可。書き損じた場合は、新たな用紙に書

き直してください。

代表者

印

法人：代表者印を押印（会社印不可）

個人：本人の印鑑を押印（認め印可、シャチハタ不可）